
Temauge og karakterer 
 

I starten af november måned afholdt vi en temauge, der i 

år handlede om klodens klima. Ugen var fyldt med så 

mange opdagelser, at der blev skrevet en særudgave af 

Kildeskolenyt med titlen Kildeklima – i artiklen kan du se, 

hvordan du får fat på særudgaven.  

 

Lige nu er 9. og 9/10. klasse i gang med årets første 

terminsprøver – de skriftlige fag er dansk, matematik, 

engelsk, biologi og geografi. På fredag er der desuden 

mundtlige prøver i dansk og tysk. Eleverne skal vide, hvor 

de står før eksamen i maj.  

 

Mandag den 21/12 får alle elever fra 7. til 10. klasse årets 

første sæt karakterer med hjem. Lige inden sommerferien 

vil de alle modtage skoleårets anden sæt karakterer. Vi 

ønsker, at eleverne kender deres standpunkter i hvert fag – 

det er nemlig et godt middel til at vurdere den rette 

indsats.  

 

Vi fortsætter selvfølgelig med at sende elevplaner hjem til 

alle forældre, så I bedre kan følge jeres børns fremskridt. 

 

Støtteforeningen inviterer atter til Julefest! Lørdag den 

5/12 klokken 13:00 mødes vi alle til en hyggelig 

eftermiddag – se invitationen her i Kildeskolenyt! Ved 

samme arrangement får I lejlighed til at se resultaterne af 

Støtteforeningens arbejde i 2009 – det er utroligt, hvad det 

er blevet til. Vi ses der!            
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Skolekalender  

December                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

Tirsdag 1. Terminsprøver: Dansk stil 

Onsdag 2.  Terminsprøver: Læsning/retskrivning, Biologi og Geografi  

Torsdag 3. Terminsprøver: Engelsk stil 

Fredag 4. Terminsprøver: Mundtlig dansk og tysk 

Lørdag 5. JULEFEST PÅ SKOLEN!!! 

  

Mandag 7.  

Tirsdag 8.  

Onsdag 9. Forældrekonsultation 8. klasse 

Torsdag 10.  

Fredag 11.  

  

Mandag 14 Forældrekonsultation 9. klasse 

Tirsdag 15. Forældrekonsultation 9/10. klasse  

Onsdag 16.  

Torsdag 17.  

Fredag 18.  

  

Mandag 21. Karakterer til 7., 8., 9. og 9/10.klasserne 

Tirsdag 22. Hyggedag før Jul – SFO og Klub holder åbent som sædvanlig 

Onsdag 23. Juleferie – skole, SFO og Klub er lukket 

Torsdag 24. Juleferie – skole, SFO og Klub er lukket 

Fredag 25.  Juleferie – skole, SFO og Klub er lukket 

  

Mandag 28. Juleferie – skole, SFO og Klub er lukket 

Tirsdag 29. Juleferie – skole, SFO og Klub er lukket 

Onsdag 30. Juleferie – skole, SFO og Klub er lukket 

Torsdag 31. Juleferie – skole, SFO og Klub er lukket 
 

           

Husk kaffen i SFO’en fredag den 18. mellem 14:00 og 16:00!  
 

Skolen, SFO og Klub åbner igen  

tirsdag den 5. januar kl. 9:00.  
 

GOD JUL OG GODT NYTÅR!                                            
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Vi har fået 4 nye journalister på Tumlerummet! Det er Christian og Hasnain fra 8. klasse, og 

det er Nicolaj og Shahab fra 5. klasse. Velkommen til jer alle! 

 

De 4 vil gerne have historier, billeder, digte og vittigheder fra jer alle! Hvis du har nogen 

forslag, skal du lægge dem i Tumlerummet’s bakke på lærerværelset. De vil også gerne have 

konkurrencer i Tumlerummet!    

 

Først en god gang vittigheder: 

 

I 2010 vil jeg ikke se nær så meget fjernsyn som i år... mine drømme er begyndt 

at blive afbrudt af reklamer. 

 

Hr. Jensen ringer til dyrlægen:  

- "Min kone er på vej hen til Dem med vores gamle hunkat. Lad som ingen ting og 

giv hende en diskret sprøjte, så hun sover stille ind."  

- "Det er forstået, hr. Jensen. Men, kan katten selv finde hjem?" 

 

1 dansker og 1 nordmand er ude at fiske på isen, for at se hvem der kan fange 

flest. Nordmanden fanger ingen fisk, mens danskeren fanger flere og flere. 

Nordmanden tror at danskeren snyder, og sender derfor en spion ud. Der går 

noget tid før spionen kommer tilbage. Da han kommer tilbage siger han til 

nordmanden: "Danskeren har boret hul i isen.” 

 

1 dansker og 50 nordmænd var ude at flyve. Desværre havde flyet ikke noget 

gulv, så de måtte holde fast i nogle stropper, der sad i loftet. Mens de fløj, 

sagde piloten, at flyet mistede højde, og at der var én som måtte hoppe ud. Han 

valgte det var danskeren, der skulle hoppe ud.  

Så klappede alle nordmændene... 
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Hvorfor er der ingen døre, på toiletterne i Århus?  

 

  

Hvorfor hælder århusianere vand i deres computer? 
  

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Forslag til elevsiden skal lægges i vores bakke på lærerværelset! 

TEGNEKONKURRENCE 
 

Vi vil gerne have tegninger af Den Flotteste Skolegård! 

 

Læg dine tegninger i Tumlerummet’s bakke senest fredag den 18/12 – så er du med i 

konkurrencen. Du kan også give dem til din klasselærer. 

 

Vi belønner de tre bedste forslag med hemmelige gaver, der er 100kr, 50kr og 20kr værd.  

 

De tre vindere får også deres tegninger med i Tumlerummet. 
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15-klubben 
 

I november måned fik 15-klubben besøg af en hel masse elever, som havde lavet 15 eller 

flere eksamener på én uge. Vi lader billederne fortælle historien: 

 6/11                               12 gange i træk! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      13/11                              20/11   
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

                                             27/11                                                                                             
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                                                      Fra Kildeskolens Støtteforening har vi  

                                                  modtaget følgende: 

 

 

Kære forældre, elever, bedsteforældre, 

støtteforeningsmedlemmer, gamle elever og 

venner af huset    
 

 

 

Kildeskolens Støtteforening inviterer hermed til  

Julefest på Høffdingsvej 14 

 

Lørdag den 5. december fra kl. 13:00 til 17:00 

 
Der bliver sang, underholdning og massevis af hygge.  

 

Traditionen tro synger Luciakoret deres fantastiske sange.  

 

”Baren” sælger kaffe, te, sodavand, øl, æbleskiver og boller med pålæg. 

 

Indgangsbilletten koster 20 kr. for både børn og voksne. Optrædende elever betaler også. 

Der er lodtrækning på indgangsbilletten, hvor der kan vindes gode præmier. 

Der udtrækkes 5 numre. 

 

Vi glæder os rigtig meget til at se jer og julehygge sammen med jer 

 

 

De varmeste Julehilsener fra  

 

 

                                      Støtteforeningen!  
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Temauge om klima 
 

I første uge af november havde vi temauge om 

Klima. 

 

Alle elever og lærere deltog med stor begejstring – 

der blev set film, foretaget undersøgelser og der var 

debatter og diskussioner mellem elever, som 

repræsenterede forskellige lande og 

interesseorganisationer. Der blev lavet klimavenligt 

mad, bygget solcellebiler, plantet træer i skolegården  

 

 

og lavet kemiske undersøgelser af CO2 . 

  

Vores pressekorps fulgte og rapporterede om 

de mange aktiviteter i løbet af ugen.   

 

Om fredagen var der klimakonkurrence 

mellem de forskellige lande og organisationer 

– og et meget, meget flot arrangement kunne  

afsluttes.   

 

 
 

Kildeklima på hjemmesiden 
 

 

Hvis du vil læse Kildeklima i farvetryk, skal du gå ind på  

vores hjemmeside www.kildeskolen.dk – linket er både lagt  

nederst på forsiden og på siden for Kildeskolenyt.   

http://www.kildeskolen.dk/
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